
PŘÍLOHA č. 1 Období

Dodavatel: Objednatel: Speciální projekt

FTV Prima, spol. s r.o., Praha 10, Strašnice, Vinohradská 3217/167 KLIENT

IČ: 48115908 , DIČ CZ48115908 ADRESA

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném IČO

Městským soudem v Praze, C 16778 KONTAKTNÍ OSOBA

KONTAKTNÍ TEL./E-MAIL

OBCHODNÍK *FAKTURAČNÍ E-MAIL

Kanál Název formátu Popis Formát/ Stopáž
Cena za 1 pořad/tisíc 

impresí
Počet pořadů/produktů/impresí Cena gross celkem Poskytnutá sleva Sleva v Kč Cena netnet Termín Poznámka

cnn.iprima.cz ,,Českou kvalitu nenahradíš'' Partnerství pořadu 10-20 minut 110 000 Kč 12 červen-prosinec 
2021

Online videopořad s hostem, který 
hovoří o svém byznysu. Se vstupem 

odborníka/hosta/správce značky MPO 
k programům připraveným MPO. 
Moderuje ekonomický novinář. 

Nasazování 2 x měsíčně po dobu 6 
měsíců. Natáčí se na Primě.

cnn.iprima.cz Online
videopořad v archivu cnn.iprima.cz a 

HbbTV
viz stopáž 50 000 Kč 12 červen-prosinec 

2021
Rozhovor jako součást online archivu 

cnn.iprima.cz Speciální obsahový hub 
,,Českou kvalitu nenahradíš''

Speciální obsahový hub ,,Českou 
kvalitu nenahradíš''

dle TP 750 000 Kč 1 červen-prosinec 
2021

Speciální partnerský obsah. V rámci 
CNN Prima News vznikne 
rubrika/podrubrika, do které budou 
vkládány články připravené ve 
spolupráci s redakcí. Do článků 
budou vložena videa z 
videorozhovoru. Článků vznikne 12, 
jako dílů videopořadu. Exklusivní 
branding rubriky/podrubriky po dobu 
projektu. Exklusivní bannerová 
plocha 300x250 v rámci detailu článků 
ze speciálu (po dobu projektu).  
Doplnili bychom podporou článků na 
FB. Propojili bychom články také 

cnn.iprima.cz Česko platí kartou - speciální 
díl - BONUS

Videorozhovor-pořad atyp 10-20 minut 110 000 Kč 1 během projektu

13. bonusový díl - Díl, který bude mít 
pět hostů, musí být vytvořen jinak, 
než stabilní koncepce s dvěma hosty 
a moderátorem. Tento speciál by se 
rozdělil do dvou (příklad 10+10) / tří 
(příklad 7+7+7) časových pásem a 
rozdělil se na tematické bloky dle 
hostů. Následně se post produkčně 
spojil do jednoho 20 minutového. 
BONUS, termín bude domluven

cnn.iprima.cz Online - BONUS
videopořad v archivu cnn.iprima.cz a 

HbbTV
viz stopáž 50 000 Kč 1 během projektu BONUS, termín bude domluven

cnn.iprima.cz PR článek - BONUS
PR článek do speciálního obsahového 

hubu
dle TP 30 000 Kč 1 během projektu BONUS, termín bude domluven

CNN Prima News TV PP 2 - 5 min 80 000 Kč 1 12.11.2021
prezentace v rámci tématu Dne 
jakosti

CNN Prima News TV PP 2 - 5 min 80 000 Kč 1 12.11.2021 sestřih To nejlepší z Nového dne

cnn.iprima.cz Online x 50 000 Kč 1 12.11.2021 pořad jako součást online archivu 

cnn.iprima.cz Online PR článek rubrika x 30 000 Kč 1 12.11.- 18.11. článek k tématu Dne jakosti

CNN Prima News Sponzor programu x 10 sec 600 Kč 120 červen-prosinec 
2021

sponzorské vzkazy v TV, po-pá vždy 1 
x denně OPT, Lze pojmout např takto: 
,,Partnerem projektu Českou kvalitu 
nenahradíš na cnn.iprima.cz je 
Ministerstvo průmyslu a obchodu''

CNN Prima News Sponzor programu x 10 sec 1 000 Kč 120 červen-prosinec 
2021

sponzorské vzkazy v TV, po-pá vždy 1 
x denně PT, Lze pojmout např takto: 
,,Partnerem projektu Českou kvalitu 
nenahradíš na cnn.iprima.cz je 
Ministerstvo průmyslu a obchodu''

Online Prima pack display mix 
formátů, floating, 

Online floating, levné CPT 970x210, 300x250, 970x300, 600x100 100 Kč 6 000 000 červen-prosinec 
2021

floating weby 

3 892 000 Kč 2 347 577 Kč 1 544 423 Kč

Cena gross celkem 3 892 000 Kč
Sleva celkem 2 347 577 Kč
Cena k fakturaci (bez DPH) 1 544 423 Kč
DPH 324 329 Kč
Cena vč. DPH 1 868 752 Kč
Datum 03.06.2021

Razítko, podpis
Poznámky:

Plnění je hrazeno měsíčně, průběžně vždy po realizaci dané části. Kalkulace neobsahuje výrobu kreativy.

*zadané informace o klientovi v mediaplanu slouží jako fakturační údaje

Pro zajištění včasného a bezproblémového spuštění kampaně prosíme o dodržení termínů pro předání podkladů a jejich technickou způsobilost. Informace k výrobě podkladů naleznete na http://www.media-club.cz

Souhlasíme a zavazujeme se dodržovat všeobecné obchodní podmínky uvedené na http://www.media-club.cz

U některých formátů může již uvedená sleva obsahovat speciální zvýhodnění za využití multikanálové kampaně či slevu pro nového klienta

2021

TOTAL

2021

Mediaplán/Závazná objednávka - multikanálová reklamní kampaň

Časové pásmo / umístění u pořadu

XXXXX

XXXX

XXXX

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Praha 1, Staré Město, Na Františku 1039/32

47609109

XXXX

1 544 423 Kč

,,Českou kvalitu nenahradíš''

 Mimořádná zvýhodnění jsou platná pouze pro tuto konkrétní nabídku a uvedený objem spolupráce pro přímou objednávku klientem Ministerstvo průmyslu a obchodu. Témata/okruhy/hosté do pořadu se dojednávají 
mezi klientem a redakcí. Redakce má právo navrhnout vhodné uchopení tématu a má právo veta.Objednávka je nad rámec spolupráce.

Rubrika CNN/ podrubrika CNN

PT

cnn.iprima.cz

,,Českou kvalitu nenahradíš''

OPT

Rubrika CNN

weby iPrima

Nový Den

 To nejlepší z Nového dne

Nový den na cnn.irpima.cz

Česko platí kartou

cnn.iprima.cz

cnn.iprima.cz

60% 2 347 577 Kč3 892 000 Kč


